
Unterfranken 2022/23

UDV 3 Mitte
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Utzmann, Nico, An der Zandt 4 , 97537 Wipfeld, Mobil:
015173081264, info@udv-ev.de, utzmannnico@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 16.09.2022 20:00 DC Waldbüttelbrunn II DC Waldbüttelbrunn III 7:5
Sat. 22.10.2022 14:00 Mee Schbigger Eibelstadt DC Waldbüttelbrunn III 9:3
Fri. 11.11.2022 20:00 MeeSpicker ...enheim III DC Waldbüttelbrunn III 3:9
Fri. 25.11.2022 20:00 Royal Players II DC Waldbüttelbrunn III 9:3
Fri. 16.12.2022 20:00 DC Waldbüttelbrunn III Steeldart Vipers IV 6:6
Fri. 13.01.2023 20:00 DC Waldbüttelbrunn III DJK Retzstadt 0:12
Fri. 03.02.2023 20:00 DC Waldbüttelbrunn III DC Waldbüttelbrunn II 3:9
Fri. 10.03.2023 20:00 DC Waldbüttelbrunn III Mee Schbigger Eibelstadt 7:5
Fri. 24.03.2023 20:00 DC Waldbüttelbrunn III MeeSpicker ...enheim III 9:3
Fri. 21.04.2023 20:00 DC Waldbüttelbrunn III Royal Players II 5:7
Fri. 09.06.2023 20:00 Steeldart Vipers IV DC Waldbüttelbrunn III 6:6
Fri. 23.06.2023 20:00 DJK Retzstadt DC Waldbüttelbrunn III 11:1

nu.Dokument 013, erstellt am 19.05.2024 23:20 | Page 1 From 1


